Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________.№ ________
г.Кинель

	П Р О Е К Т

[bookmark: _Hlk51853924][bookmark: _Hlk53997759][bookmark: _Hlk531612751][bookmark: _Hlk40883671]О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 18 апреля 2022 года)

В целях исполнения обязательств по договору водопользования (использование акватории водного объекта городского округа Кинель Самарской области в рекреационных целях) и уточнения направлений расходования средств городского бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk62468896]Внести в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 18 апреля 2022), следующие изменения и дополнения:
1.1. В Приложение 1:
строку с порядковым номером 7 изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. В Приложение 1 добавить строку 26.1 согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                        А.А.Прокудин

Деменок	62297

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления
администрации городского округа Кинель Самарской области

О внесении изменений в в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 18 апреля 2022 г.)                                     .
наименование вопроса

	Занимаемая должность
	Роспись

	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления финансов администрации городского округа

	А.В. Москаленко

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

	Н.Г. Галимова

	Начальник отдела административного, экологического и муниципального контроля администрации городского округа

	А.Ю. Гусев

Приложение 1
к постановлению администрации городского
          округа Кинель Самарской области
                от «___»________20___г. №____
«
	7
	Озеленение территории городского округа, благоустройство новостроек.
	Администрация г.о.Кинель/ Отдел административного, экологического и муниципального контроля
	187,5
	501,6
	800
	739,5
	560,3586
	279,93
	264,325
	325
	325
	0
	3983,2136
	Бюджет городского округа Кинель

	Муниципальное казенное учреждение городского округа Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
	0
	0
	0
	150
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150
	Бюджет городского округа Кинель

».
Приложение 2
к постановлению администрации городского
          округа Кинель Самарской области
                от «___»________20___г. №____

«
	26.1
	Исполнения обязательств по договору водопользования (использование акватории водного объекта городского округа Кинель Самарской области в рекреационных целях)
	Администрация г.о.Кинель/ Отдел административного, экологического и муниципального контроля
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5,675
	0
	0
	0
	5,675
	Бюджет городского округа Кинель

».